АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
   Калининский сельсовет
  Ташлинского района
   Оренбургской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         13.11.2020  № 143-п
                      пос.Калинин

 «Об определении адресного хозяйства
 пос.Калинин ул.Дружбы  №24А»

          1. Определить адрес не жилого здания (склад №6), Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский район, поселок Калинин, улица Дружбы, №24А.

	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы   администрации                                                        В.А.Тюрькина

Разослано : администрации района, прокуратуре , отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области  межрайонный отдел № 8

 АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
    Калининский сельсовет
     Ташлинского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       13.11.2020  № 144 -п
             пос.Калинин

 «Об определении адресного хозяйства
 пос.Калинин ул.Урожайная  №9»

 1. Определить адрес не жилого здания (склад №9), Российская Федерация,   Оренбургская область, Ташлинский район, поселок Калинин, улица Урожайная, №9.

	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы   администрации                                                      В.А.Тюрькина

Разослано : администрации района, прокуратуре , отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области  межрайонный отдел № 8

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         13.11.2020  №  145-п
              пос.Калинин

 «Об определении адресного хозяйства
 пос.Калинин ул.Урожайная  №11»

          1. Определить адрес не жилого здания (склад №7), Российская Федерация,   Оренбургская область, Ташлинский район, поселок Калинин, улица Урожайная, №11.

	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы   администрации                                                      В.А.Тюрькина

Разослано : администрации района, прокуратуре , отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области  межрайонный отдел № 8

      АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       13.11.2020  №  146-п
             пос.Калинин

 «Об определении адресного хозяйства
 пос.Калинин ул.Урожайная  №1В»

         1. Определить адрес не жилого здания (склад №1), Российская Федерация,   Оренбургская область, Ташлинский район, поселок Калинин, улица Урожайная, №1В.

	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы   администрации                                                      В.А. Тюрькина

Разослано : администрации района, прокуратуре , отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области  межрайонный отдел № 8

      АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
    Калининский сельсовет
  Ташлинского района
  Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        13.11.2020  № 147 -п
             пос.Калинин

 «Об определении адресного хозяйства
 пос.Калинин ул.Урожайная  №1Г»

         1. Определить адрес не жилого здания (склад №2), Российская Федерация,  Оренбургская область, Ташлинский район, поселок Калинин, улица Урожайная, №1Г.

	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы   администрации                                                      В.А.Тюрькина

Разослано : администрации района, прокуратуре , отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области  межрайонный отдел № 8

         АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
    Калининский сельсовет
    Ташлинского района
    Оренбургской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         13.11.2020  № 148 -п
              пос.Калинин

 «Об определении адресного хозяйства
 пос.Калинин ул.Урожайная  №1Д»

         1. Определить адрес не жилого здания (склад №3), Российская Федерация,   Оренбургская область, Ташлинский	 район, поселок Калинин, улица Урожайная, №1Д.

	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы   администрации                                                      В.А.Тюрькина

Разослано : администрации района, прокуратуре , отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области  межрайонный отдел № 8

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
    Калининский сельсовет
     Ташлинского района
     Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           13.11.2020  №  149-п
               пос.Калинин

 «Об определении адресного хозяйства
 пос.Калинин ул.Урожайная  №1Ж»

         1. Определить адрес не жилого здания (склад №4), Российская Федерация,   Оренбургская область, Ташлинский	 район, поселок Калинин, улица Урожайная, №1Ж.

	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы   администрации                                                      В.А. Тюрькина

Разослано : администрации района, прокуратуре , отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области  межрайонный отдел № 8